
UCHWAŁA NR X/61/2019
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 3 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zrowotnej 
"Przychodnie Miejskie" w Skarżysku-Kamiennej za 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 poz. 506) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 351) i art. 121 ust. 1 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
"Przychodnie Miejskie" w Skarżysku-Kamennej za 2018 rok.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 1B767B97-301E-4642-A12C-65C9D2B3864B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości roczne sprawozdanie
jednostki podlega zatwierdzeniu przez właściwy organ, którym w przypadku Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej "Przychodnie Miejskie" w Skarżysku-Kamennej jest Rada Miasta.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z dyspozycją art. 45 ust. 1f ustawy z dnia 29 września
1994 r. o rachunkowości.

Po rozpatrzeniu zatwierdza się przedłożone przez Dyrektora SPZOZ "Przychodnie Miejskie" sprawozdanie
finansowe za 2018 rok.

Sprawozdanie to nie spełnia warunków określonych w art. 64 ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości i w związku z powyższym nie podlega badaniu przez biegłego rewidenta.

Id: 1B767B97-301E-4642-A12C-65C9D2B3864B. Podpisany Strona 1




